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        Årsmelding 2014 Straumen Båtlag. 

            

       Styret har hatt 4 styremøter og behandla   28 saker.  

Straumen båtlag har pr.31.12.2014    101 medlemmer  ( 94 - 2013 )    

Hvor 2 er passive medlemmer  ( 3 – 2013 )  

I løpet av 2014 har 5 medlemmer  sagt opp : Jon Andreas Berntsen -  Kjellun Norheim –   

Willjam Stakland – Bjørn Reidar Tørresdal – Hilmer Hermansen  

      Straumen Båtlag har fått 11 nye medlemmer  

              Vi har for 2015 1 ledig  fast plass og 1 plass for utleie.      

 Vi har ingen  på venteliste for båtplass .       

       Straumen Båtlag har i dag   97 båtplasser . 

       Dette er utført i havnen  2014 : 

14 dugnader  avhold i 2014 

Det er  utført  551  dugnadstimer  ( 501 i 2013 ) ca 11 personer pr.dugnad i snitt 

Det er ryddet  i havnen og i skauen , gamle utliggere er rensket og levert til skrapjern . 

Vi har montert strømmålere i eksisterende skap brygge A. 

Ny strømsøyle  og kabel  mellom brygge B og C montert. 

Brygge B nytt festetau montert på bryggen som er festet i moloen.  

Brygge D og utliggere brygge A er malt . 

Brygge D nytt festetau er montert og bryggen justert på rett plass etter stormen i vår og nytt 

extra feste m/ blåse på D 16 montert. 

Brygge E er flyttet lenger ut og  nytt vinkeljern ved landgang montert og montert vannkran. 

Brygge F  3 nye fester på land av stålrør er meislet lang ned i jorden  og ny landgang montert. 

Takk til Olav Knutsen som skaffe oss ny landgang . 

Brygge C  Bryggen er ombygget  med det resultat at vi fjernet 3 plasser og de 2 nye utliggere 

som ble innkjøpt for dette formål er montert  og bygget  om til bredere  plasser   C 18 og C 16 

Eksisterende utliggere som  er byttet ut og har erstattet de eldste utliggerne brygge C . Ny 

blåse C 24 montert.  

Det er gått over festepunkter for flyteelementer  brygge  C og alle utliggere på bryggene  er 

rensket for skjell. 
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Nye informasjonstavler laget , montert og malt. 

Montert strømskap  og vannkran på gjestebryggen. 

Nytt langbord ved brygge B laget. 

4 nye bord er innkjøpt og utplassert i havnen. 

Det er monter nye redningsbøyer  ved alle landganger  til bryggene, ved bryggen slippen og 

ute ved moloen og på påle krysset brygge A og mot slippen og alle eksisterende 

redningsbøyer er godt over og oppgradert. 

Rengjøring og oljing av treverk  gjestehavnen . 

Vi har forlenget strandpromenaden med nytt dekke / kaikant mot brygge C trinn 1 i 

budsjettet. 

Vi har startet opparbeidelse av ny parkeringsplass . 

Årskontroll av brygger og slipp gjennomført i lag med dykker –havnesjef  og slippansvarlig. 

Alle fester til bryggene er gått over og strammet opp  - Det er utskiftet div  tauverk og fester 

til bryggene som er avdekket etter kontrollen. 

 

Dugnad : Manglende innrapportering  av timer        

 Det er den enkeltes ansvar at timer en deltar med blir korrekt innført i protokollen . Blir det  

utført arbeider utenfor avtalt dugnad må den enkelte selv innrapportere dette til 

styre/havnesjef .                                                         

 

Boss  

Båtlaget fikk til en prøveavtale med Tysvær Kommune om henting av søppel  i 2012 . Avtalen 

er  fra sankthans og ut september . Søppelet blir hentet hver tirsdag  og ordningen fungerte 

fint og  ble videreført  i 2014.   
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Økonomi 

Årets resultatregnskap viser et overskudd  på  kr .  208914 

Vi sparte ca 40000,- til ny kaikant en i budsjettet etter at vi valgte en annen utførelse en først 

planlagt . 

Salg fast plass  8 stk  mot budsjett  5 plasser 

Etter at vi gjennomførte vedtekts endringer  i  2012 kunne vi søke om momskompensasjon 

for 2013 og vi fikk  Kr.18196   

Vi har fakturert manglende dugnadsarbeider for kr. 76200 

Vi har fått  kunde utbytte  2013 fra  Gjensidige  kr. 3568 

Båtlaget har utbetalt oppgjør  av båtplass til alle medlemmer som har sagt opp . 

På utgift siden  har vi brukt kr.219720 mot budsjett 329800   

 Vi har ikke startet arbeidet med nytt slipphus  , markeringslys brygge D-E  , 

gjenstår ferdigstillelse av parkeringsplass   Totalt  kr.50000,00  

Investeringstilskudd          

 Det var i 2012 søkt Tysvær kommune om investeringstilskudd  ca  kr. 84000,-  

 Vi har ikke fått noe tilbakemelding på vår søknad pr.des.2013 

Ny søknad er sendt     2015  på kr. 303204,- 

Strøm utgifter : 

Strømmen er nå under kontroll  etter at brygge A har fått strømsøyler og B nye 

målere i eks.skap  og Indrelands plass har fått strømsøyle . Det er båtlaget som 

foretar strømavleslingen  og dermed er det slutt på å innberette strømforbruket selv. 

Skjemaet er fjernet fra hjemmesiden vår . Strømmen blir lest av 2 ganger pr år. 

Det er betalt ut honorar etter årsmøte vedtak . 

Formann kr.3000,- Kasserer kr.3000,- Havnesjef kr.3000,- Hoved slipper kr.3000,- 

Hjelpeslipper 1 stk a kr.1000,- 

Grillfest  

Båtlaget inviterte også i år til grillfest og ca 60 stk deltok og alle storkoste seg  , dette ble 

kombinert med en dugnad i havnen hvor vi fordelte arbeidet og hvor en del  ordnet med    

telt , mat og drikke som en del av dugnadsinnsatsen . Dette er et godt tiltak som skaper 

trivsel og samhold i båtlaget og styre vil takke alle for deltagelsen. 
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Fremtida til Grendasenteret   

Etter vårt årsmøte 2014  har vi vært med på 2 møter og legger ved referat fra det siste. 

Referat fra samhandlingsmøte 08.04.2014  

Det møtte representanter fra disse organisasjonene:  

 Skjoldastraumen Bygdalag - Svein Dalva og Eivind Tore Langelandsvik  

- Saniteten – Solveig Selvåg  

- Pensjonistlaget - Rolf Holgersen, Leif Tangen og Lars Holgersen  

- Teknolab – Kai Vikra  

- Straumen Båtlag – Torbjørn Langelandsvik og Egil Bjørnevik  

Båtlaget, Ungdomslaget og Sluselaget gav tilbakemelding FØR møtet om at de er med på 

planene om overtakelse av Skjoldastraumen Grendasenter.  

Saniteten, Pensjonistlaget og Skjoldastraumen Teknolab uttrykte at de er med på planene 

om overtakelse av Skjoldastraumen Grendasenter i dette møtet.  

Lagene/foreningene gav mandat til Skjoldastraumen Bygdalag om å sende forespørsel til  

administrasjon og politikere i Tysvær kommune, der en ber om svar på følge 

 Hva skjer ang. vei til ny barnehage/industriområdet?  

. Hva tenker Tysvær Kommune om bruken av Grendasenteret når barnehagen flytter?  

. Hva med kommunikasjon ang. demente som nå skal bruke bygget? Hva skjer med lag og  

foreninger da?  

. Skjoldastraumen som bygd ønsker å overta bygget –drifte og eie selv.  

Pr.dato ingen avklaring fra kommunens sin side. 
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Innpakking av båter som overvintrer i havnen . 

Styre ber hver enkelt om å påse at presenninger og lignende surres og ettersees 

under hele perioden dette brukes. Det blir ikke godtatt at presenninger henger å 

slenger rundt om kring og som kan være til hinder og fare for andre . 

  

 

Straumen Båtlag har  opprettet en felles mailadresse som er : 

baatlaget@skjoldastraumen.no 

Når en bruker denne mail adresse ved forespørsel til Straumen Båtlag får alle i styret  

beskjed. 

http://www.skjoldastraumen.no 

Klikk på lag og foreninger og deretter  finn Straumen båtlag . 

Dette er siden for informasjon i Straumen Båtlag og en vil finne :  

Sakspapirer  årsmøte – vedtekter –styre - skjema  for strømavlesning –søknadspapirer  - 

prisliste –  informasjon dugnad  - interne sider og generell  medlemsinformasjon .  All 

informasjon om båtlaget kan en selv hente  ut og ta utskrift  av . Båtlaget vil med dette spare 

kostnader ved utsendelse  av informasjon til medlemmene .Til de av medlemmene som ikke 

har tilgang til nettløsninger  gi  beskjed til styret om at du ønsker  å få tilsendt  informasjonen  

Interne sider : Interne sider er passordbeskyttet og passordet får en ved hendvendelse til 

styre. Her ligger dugnadslisten og her kan medlemmene selv  sjekke opp sine utførte timer.   

 

 

Skjoldastraumen  31.1.2015 

              Formann :  Torbjørn Langelandsvik        

 Nestleder : Egil Bjørnevik         

 Kasserer :  Olav Straum        

 Sekretær : Jan Øvernes           

 Styremedlem :  Trond Steinsland       

 Varamedlem :  Kjell Guttormsen   

mailto:baatlaget@skjoldastraumen.no
http://www.skjoldastraumen.no/

